
 
 

Zápisnica zo stretnutia č. 17 
 

 

Miesto:   Jobsovo softvérové štúdio 

Dátum:  30.3.2015 

Čas:   09:00 – 12:00 

 

Prítomní: 

Pedagóg:  

 Ing. Karol Rástočný 

Členovia: 

 Bc. Bálint Csóka  

 Bc. Daniel Andrášik 

 Bc. Erik Grman  

 Bc. Radoslav Nemec  

 Bc. Vladimír Ogurčák  

 Bc. Eduard Kubinec  

 

Téma stretnutia: pokračovanie testovania nasadenej verzie projektu, kontrola 

vykonaných úloh, riešenie problémov s filtrovaním príspevkov, priradením príspevkov  



Priebeh stretnutia 
 

Na začiatku stretnutia sme zrekapitulovali vykonané úlohy v poslednom šprinte. Každý člen referoval 

o tom, čo stihol z naplánovaných úloh spraviť a na aké problémy narazil pri riešení. Kolega Bc. Radoslav 

Nemec upozornil členov na chýbajúcu funkcionalitu na stránke, kde sa dajú zobraziť a filtrovať všetky 

príspevky. Podľa aktuálneho stavu sa dajú filtrovať príspevky podľa dátumu iba priamym napísaním 

chceného dátumu. Rozhodli sme sa použiť tzv. datepicker, ktorý po kliknutí do textboxu naskočí 

a umožní vybrať dátum na rôznych platformách a v rôznych prehliadačoch v rovnakom formáte. Po 

prieskume sme sa rozhodli použiť JavaScript modul datePicker.js zo stránky 

http://amsul.ca/pickadate.js/date/. 

Ďalej bude potrebné riešiť formát zobrazeného dátumu pri všetkých príspevkoch (server je nastavený 

na US, kým niektorí máme SK locale, a tým sa formát dátumu líši na serveri v nasadenej verzii a na 

lokálnom serveri na našich počítačoch, kde to testujeme). V nasledujúcom šprinte bude treba presunúť 

input boxy na filtrovanie príspevkov na hornú stranu tabuľky. 

Neskôr kolega Bc. Bálint Csóka navrhol skontrolovanie dizajnu celého projektu – kontrola bola 

potrebná na responzívnosť na rôznych zariadeniach a veľkostiach displeje, farebnú schému 

a rozloženia elementov. Na stránke všetkých príspevkov sme sa rozhodli vymeniť farbu tabuľky na 

modrú, ktorá je zladená s inými linkami v našom projekte. 

Kolega Bc. Vladimír Ogurčák ukázal tímu svoje návrhy rozloženia top projektov na hlavnej stránke. 

Rozhodli sme sa použiť model so  štyrmi projektami rozloženými na šírku vo forme kariet. 

Vedúci tímu Ing. Karol Rástočný navrhol do kontrolera projektov pridať funkcionalitu na zobrazenie 

defaultných obrázkov ak administrátor daného projektu nepridal žiadny obrázok projektu. Riešenie by 

malo vybrať z viacerých preddefinovaných obrázkov. 

Na konci stretnutia sme sa rozhodli prejsť do knižnice fakulty a pripravili sme spoločnú fotku na súťaž 

TP-Cup. 

Aktuálny stav plnenia úloh 

Project: ProjectAid    Server: tfs.fiit.stuba.sk\StudentsProjects    Query: Plnenie úloh    List type: Flat     

ID Title Assigned To 

2097 Implementácia algoritmu priradenia príspevkov na projekt Bc. Daniel Andrasik 

2098 Testovanie Bc. Daniel Andrasik 

2100 Dokumentovanie Bc. Daniel Andrasik 

2101 Vytvorenie MVC pre priradenie prispevku Bc. Daniel Andrasik 

2229 Coderewiev Bc. Balint Csoka 

2245 Codereview Bc. Radoslav Nemec 

2272 Oprava bootstrap css Bc. Balint Csoka 

2316 Code review Bc. Balint Csoka 

2329 Zobrazenie neevidovanych VS Bc. Daniel Andrasik 

2341 CodeReview Bc. Eduard Kubinec 

2342 Dokumentácia Bc. Balint Csoka 

2353 Date picker k filtrom  

2354 Zjednotenie zobrazenia datumu  



2355 Defaultne obrazky projektov  

2361 Contribute tlacidlo ku kazdemu projektu Bc. Balint Csoka 

2365 Vytvorenie nového grafického návrhu úvodnej stranky Bc. Radoslav Nemec 

2366 Integrácia nového dizajnu do projektu Bc. Radoslav Nemec 

2367 Hľadanie vhodného nástroja pre konvertovanie Bc. Radoslav Nemec 

 


